



# NAILS FACTORY PRODUCTOS

## ACEITE DE CUTÍCULA

**Eucalipto, Aloe Vera, Árbol de Té, Argán o Caléndula** ..... **6,99**  
(Roll-on 10 ml. - 69,90€/100ml.)

## TRATAMIENTOS DE UÑAS

**Bases Coat / Calcium / Vitamine 12 ml.** (41,58€/100ml.)..... **4,99**

**Tops UV Reflection / Dry / Mate / 3D 12 ml.** (41,58€/100ml.)..... **4,99**

## ESMALTES COLOUR DREAMS

**Esmalte Colour Dreams 12 ml.** (41,58€/100ml.)..... **4,99**

El color de tu GEILS favorito, ¡siempre contigo!

**Esmalte Nail Art/Glitter 7 ml.** (71,29€/100ml.)..... **4,99**

## QUITAESMALTES Y DILUYENTES

**Toallitas Quitaesmalte** (15 ml./30 uds.) ..... **4,99**

**Polish Remover with acetone 100 ml.** (3,99€/100ml.)..... **3,99**

**Polish Remover with acetone 150 ml.** (3,33€/100ml.)..... **4,99**

**Polish Remover no acetone 100 ml.** (3,99€/100ml.)..... **3,99**

**Polish Remover no acetone 150 ml.** (3,33€/100ml.)..... **4,99**

**Diluyente de Esmalte 40 ml.** (12,48€/100ml.) ..... **4,99**

## GEILS

**GEILS Remover 50 ml.** (7,98€/100ml.)..... **3,99**

**Kit Retirada Geils 50** ..... **5,99**

1 pocket File + 1 palito de naranjo + 2 Foot & Hand Cover con Geils Remover 50ml.

**GEILS Remover 150 ml.** (4,66€/100ml.)..... **6,99**

**Kit Retirada Geils 150** ..... **8,99**

1 pocket File + 1 palito de naranjo + 2 Foot & Hand Cover con Geils Remover 150ml.

**Extreme Shine/Matte 50 ml.** (7,98€/100ml.) ..... **3,99**

## BONOS NF

**Ponte más guapa por menos.**

# 12,50

**Geils Manos Premium / Rubber**

Precio por servicio comprando un bono. 4 servicios por 50€.

Consulta disponibilidad en tu espacio NF. Validez 75 días desde la fecha de compra.

Canjeable EXCLUSIVAMENTE EN ESTE ESPACIO NF.



# NAILS FACTORY PRODUCTOS

## TRATAMIENTOS DE MANOS Y PIES

Crema de Manos Aloe y Caléndula 100 ml. (5,99€/100ml.)	5,99
Crema de Manos Aloe y Caléndula 250 ml. (3,60€/100ml.)	8,99
Crema de Pies Aloe 100 ml. (6,99€/100ml.)	6,99
Crema de Manos/Pies Aloe y Coco 300 ml. (2,66€/100ml.)	<b>NEW</b> 7,99
Hidratante Especial Manicura Hipoalergénica 1L. (1,40€/100ml.)	13,99
Refresh Spray Aloe 250 ml. (6,40€/100ml.)	15,99
Spray Solar Aloe (fps 25) 250 ml. (6,40€/100ml.)	15,99
Revitalizador Exfoliante Aloe + Sales del Mar Muerto 250 ml. (9,20€/100ml.)	22,99

## ACCESORIOS Y LIMAS

Pocket File NF	1,99
Pincel o Punzón Nail Art	4,99
Empujador Metálico	8,99
Alicate de Manicura	14,99
Lima Abrillantadora	1,99

## CEJAS, PESTAÑAS Y MIRADAS

Cejas Corrector Dark 9 ml.	9,99
Cejas Corrector Light 9 ml.	9,99
Cejas Lápiz Dark Brown	9,99
Cejas Lápiz Medium Brown	9,99
Pinzas para Cejas	5,99
Keratina pestañas y cejas 5 ml.	22,99
Serum Pestañas Especial Extensiones 10 ml.	12,99
Serum Pestañas SOS 10 ml.	12,99
Coating Black/Clear 15 ml.	16,99
Desmaquillante Oil Free especial extensiones 100 ml. (100 ml. 4,99€/100ml.)	<b>NEW</b> 4,99
Tratamiento Contorno de Ojos 15 ml.	9,99
Tratamiento Lifting Ojos y Labios 30 ml.	9,99



# NAILS FACTORY SERVICIOS

## MANICURA SEMIPERMANENTE GEELS

<b>Geils Express   15 min.</b> .....	<b>NEW</b>	<b>9,90</b>
Limar + Nail Prep + Esmaltar All in One Color   + Retirada (9,90 + 5,90)		
<b>Geils Rubber</b> .....	<b>NEW</b>	<b>15,99</b>
Limar + Empujar Cutículas + Nail Prep + Revital Bond + Base Rubber + Color Geils + Top		
<b>Geils Premium</b> .....		<b>15,99</b>
Limar + Empujar Cutículas + Nail Prep + Revital Bond + Base Geils + Color Geils + Top		
<b>Manicura Completa + Geils Premium / Geils Rubber</b> .....		<b>21,90</b>
Limar + Retirar Cutículas + Nail Prep + Revital Bond + Base + Color Geils + Top + Tratamiento con Masaje		
<b>Retirada + Tratamiento / Revital Bond</b> .....		<b>9,90</b>
Retirar Semi + Limar + Empujar Cutículas + Base Tratamiento de Uñas / Revital Bond		
<b>Retirada + Geils Premium / Geils Rubber</b> .....		<b>19,90</b>
Retirar Semi + Limar + Empujar Cutículas + Nail Prep + Revital Bond + Base + Color Geils + Top		
<b>Reparación de Uña</b> .....		<b>2,90</b>
Reparación de Esmaltado Semipermanente Geils   Precio por unidad		
<b>Llévate tu Geils Remover 50ml   7,98€/100ml</b> .....		<b>3,99</b>
Retira tu Geils en casa para ahorrar tiempo en tu siguiente servicio   Precio por unidad		

## PEDICURA SEMIPERMANENTE GEELS

<b>Geils Rubber</b> .....		<b>20,99</b>
Limar + Empujar Cutículas + Nail Prep + Revital Bond + Base Rubber + Color Geils + Top		
<b>Geils Premium</b> .....		<b>20,99</b>
Limar + Empujar Cutículas + Nail Prep + Revital Bond + Base Geils + Color Geils + Top		
<b>Pedicura Completa + Geils Premium / Geils Rubber</b> .....		<b>36,90</b>
Limar + Retirar Cutículas + Durezas + Nail Prep + Revital Bond + Base + Color Geils + Top + Tratamiento con Masaje		
<b>Retirada + Tratamiento / Revital Bond</b> .....		<b>15,90</b>
Retirar Semi + Base Tratamiento de Uñas / Revital Bond		
<b>Retirada + Geils Premium / Geils Rubber</b> .....		<b>25,90</b>
Retirar Semi + Base Tratamiento de Uñas + Limar + Empujar Cutículas + Nail Prep + Revital Bond + Base Geils + Color Geils + Top		

## MANICURA DRY Tu manicura tradicional, en seco y sin cortes

<b>Manicura Completa</b> .....		<b>15,99</b>
Limar + Retirar Cutículas + Tratamiento con Masaje + Base Tratamiento + Colour Dreams + Top		
<b>Manicura Express</b> .....		<b>12,90</b>
Limar + Empujar Cutículas + Base Tratamiento + Colour Dreams + Top		
<b>Retirada de Cutículas</b> .....		<b>6,90</b>
Retirar Cutículas con Micromotor o Removedor, sin cortes		
<b>Cambio de Esmalte</b> .....		<b>9,90</b>
Retirar Esmalte + Base Tratamiento + Colour Dreams + Top		

## PEDICURA DRY Tu pedicura tradicional, en seco y sin cortes

<b>Pedicura Completa</b> .....		<b>25,99</b>
Limar + Retirar Cutículas + Durezas + Tratamiento con Masaje + Base Tratamiento + Colour Dreams + Top		
<b>Pedicura Express</b> .....		<b>19,90</b>
Limar + Empujar Cutículas + Base Tratamiento + Colour Dreams + Top		
<b>Retirada de Cutículas</b> .....		<b>7,90</b>
Retirar Cutículas con Micromotor o Removedor, sin cortes		
<b>Cambio de Esmalte</b> .....		<b>12,90</b>
Retirar Esmalte + Base Tratamiento + Colour Dreams + Top		



# NAILS FACTORY SERVICIOS

## ACRIGEL / GEL / ACRÍLICO

<b>Uñas Nuevas / Retoques</b> .....	<b>30,99</b>
Limar + Empujar Cutículas + Nail Prep + Bonder/Primer + Esculpido Sin Esmalte, Sin Geils   + Top (30,99 + 5,90)	
<b>Uñas Nuevas / Retoques + Geils Premium</b> .....	<b>45,99</b>
Limar + Empujar Cutículas + Nail Prep + Bonder/Primer + Esculpido + Color Geils + Top	
<b>Baby Boomer / Dos Tonos / Stiletos / Extralong</b> .....	<b>45,99</b>
Limar + Empujar Cutículas + Nail Prep + Bonder/Primer + Esculpido Sin Esmalte, Sin Geils   + Top (45,99 + 5,90)	
<b>Uñas Mordidas</b> .....	<b>30,99</b>
Limar + Empujar Cutículas + Nail Prep + Bonder/Primer + Esculpido con o sin Molde Sin Esmalte, Sin Geils   + Top (30,99 + 5,90)	
<b>Uñas Mordidas + Geils Premium</b> .....	<b>45,99</b>
Limar + Empujar Cutículas + Nail Prep + Bonder/Primer + Esculpido + Color Geils + Top	
<b>Retirada + Tratamiento</b> .....	<b>19,90</b>
Retirar Esculpido + Limar + Empujar Cutículas + Base Tratamiento de Uñas	
<b>Retirada + Geils Premium / Geils Rubber</b> .....	<b>30,90</b>
Retirar Esculpido + Limar + Empujar Cutículas + Nail Prep + Revital Bond + Base + Color Geils + Top	
<b>Reparación de Uña   Manos</b> .....	<b>4,90</b>
Reparación Acrigel/Gel/Acrílico   Precio por unidad	
<b>Reparación de Uña   Pies</b> .....	<b>9,90</b>
Reparación Acrigel/Gel/Acrílico   Precio por unidad	

## NAIL ART **NEW**

<b>Nail Art Basic   Unidad</b> .....	<b>0,50</b>
<b>Nail Art Basic   10 Unidades</b> .....	<b>5,00</b>
Línea   Punto   Strass   Perla   Sticker   Tacha   Uñas de distintos colores   Sponge Línea de Francesa en distintos tonos   Uñas en dos colores	
<b>Nail Art Artistic   Unidad</b> .....	<b>1,90</b>
<b>Nail Art Artistic   10 Unidades</b> .....	<b>15,90</b>
Animal Print   Foil   Efectos   Glitter   Diseños Geométricos   Composiciones con Strass Composiciones con Tachas o Perlas   Spider Line   Encapsulados	
<b>Nail Art Premium   Unidad</b> .....	<b>2,90</b>
<b>Nail Art Premium   10 Unidades</b> .....	<b>25,90</b>
Diseños 3D, Diseños Complejos a Mano Alzada   Combinación de Distintas Técnicas	
<b>Joya / Piercing   Unidad</b> .....	<b>5,90</b>

## Llévatelo a casa

**Aceite de cutícula en Roll on 6,99**

10 ml. | Eucalipto, Aloe Vera, Árbol de té, Argán o Caléndula. | 69,90€/100ml.

**Kit Retirada Geils 5,99**

1 pocket File + 1 Palito de Naranja + 2 Foot & Hand Cover + Geils Remover 50ml. | 7,98€/100ml.



# OBLINK PESTAÑAS

## SERVICIOS DE PESTAÑAS

- ⊙ **Extensiones One By One**
  - Express **25,90**
  - Natural **35,90**
  - Feline **35,90**
  - Baby Doll **35,90**
  - Blonde / Colour Reflexion **35,90**
  - Mantenimiento Express **19,90**
- ⊙ **Extensiones Volume 3D/4D**
  - Natural / Feline / Baby Doll **45,90**
  - Mantenimiento Express **30,90**
- ⊙ **Extensiones Volume 5D/6D**
  - Natural / Feline / Baby Doll **55,90**
  - Mantenimiento Express **30,90**
- ⊙ **Tratamientos**
  - Lifting/Permanente+Tinte+Keratina **27,90**
  - Lifting/Permanente **20,90**
  - Tinte **10,90**
- ⊙ **Retirada de extensiones**
  - Retirada + Keratina **17,90**
  - Retirada Express **15,90**

**Asesoramiento  
y diseño gratuito**



# OBLINK DEPILACIÓN SERVICIOS DE CEJAS

⊙ Depilación de Cejas + Tinte	<b>17,90</b>
⊙ Depilación de Cejas	<b>10,90</b>
⊙ Alisado de Cejas+Tinte+Keratina	<b>27,90</b>
⊙ Alisado de Cejas	<b>20,90</b>
⊙ Tinte de Cejas Clásico	<b>9,90</b>
⊙ Tinte de Cejas Corrector (natural)	<b>7,90</b>

## DEPILACIÓN CON HILO

⊙ Cejas	<b>10,90</b>
⊙ Labio superior	<b>5,90</b>
⊙ Mentón	<b>5,90</b>
⊙ Patillas	<b>5,90</b>
⊙ Mejillas	<b>5,90</b>
⊙ Cuello	<b>5,90</b>
⊙ Frente	<b>5,90</b>
⊙ Cara completa (Mentón, patillas, mejillas, frente y labio superior)	<b>20,90</b>
⊙ Manos	<b>5,90</b>
⊙ Pies	<b>5,90</b>
⊙ Antebrazos (Zona extra en brazos 6€)	<b>20,90</b>

**Asesoramiento  
y diseño gratuito**



## OBLINK BONOS

### Extensiones One By One

(Natural, Feline o Baby Doll)

Llévate **3** servicios por 90€

**30** €  
cada servicio

### Extensiones Volume 3D/4D

(Natural, Feline o Baby Doll)

Llévate **3** servicios por 114€

**38** €  
cada servicio

### Extensiones Volume 5D/6D

(Natural, Feline o Baby Doll)

Llévate **3** servicios por 120€

**40** €  
cada servicio

### Depilación cejas + Tinte

Llévate **3** servicios por 45€

**15** €  
cada servicio

Validez 90 días desde la fecha de compra.  
Canjeable EXCLUSIVAMENTE EN ESTE ESPACIO NF.

**Asesoramiento  
y diseño gratuito**